本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

一、 工程概况

工程名称：崇寿路（永盛路-康荣路）挡墙安全治理工程

工程地点：上海市嘉定区马陆镇

工程内容：

工程立项批准文号：

资金来源：财政资金

二、 工程承包范围

承包范围：包工包料，按照招投标文件确认的工程范围。

三、 合同工期

开工日期： 年 月 日

竣工日期： 年 月 日

合同工期总日历天数 60 天

四、 质量标准

工程质量标准：一次性验收合格率 100%

五、 合同价款

金额（大写）： 壹佰叁拾万零叁仟叁佰玖拾捌元整（人民币）

￥： 1303398 元（人民币）

六、 组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、中标通知书

3、投标书及其附件

4、本合同专用条款

5、本合同通用条款

6、标准、规范及有关技术文件

7、图纸

8、工程量清单

9、工程报价单或预算书

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、 本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中分别赋予它们的定义

相同。

八、 承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质

量保修责任。